
J U D E Ţ U L  O L T
PRIM Ă RIA  CO M U N EI IZBICEN I

D I S P O Z I Ţ I E

Ref. la : avansare în  grad profesional 
im ediat superior.

A vând în vedere :

cererea doam nei S tanciu lonela-L iliana -  asistent com unitar , înregistrată la nr. 596 din 
11.02.2014 prin care solicită prom ovare în grad ;
adeverinţa nr. 237 din 04.02.2014 al Ordinului A sistenţilor M edicali Generalişti din 
Rom ânia, privind prom ovarea ex am en u lu i;
prevederile Legii nr. 284/2010 Lege cadru privind salarizarea unitară a personalului plătit 
din fonduri publice ;
prevederile O .U .G. nr. 115/2004 privind stabilirea salariului personalului m e d ic a l; 
prevederile H.G. nr. 578/2008 privind acordarea prim ei de stabilitate ; 
prevederile art. 63 alin. 1 lit. c din Legea nr. 215/2001 republicată cu m odificările şi 
com pletările ulterioare privind adm inistraţia publică locală,

In baza dispoziţiilor art. 68 alin 1 din Legea nr. 215/2001 republicată cu m odificările şi 
com pletările ulterioare privind adm inistraţia publică locală,
Prim arul com unei Izbiceni, judeţu l Olt,

D I S P U N  :

A rt.l. începând cu data de 01.02.2014 prom ovează în grad profesional im ediat superior 
celui deţinut doam na Stanciu lonela-L iliana -  asistent m edical LP în asistent m edical principal, 
clasa de salarizare 48, coeficient de ierarhizare 3,19, având un salariu de 1260 lei în care se 
regăseşte şi prim a de stabilitate în cuantum  fix lunar de 49 lei.

A rt.2. Cu drept de contestaţie în term en de 5 zile către ordonatorul principal de credite şi 
în term en de 30 zile cître instanţa de contencios adm inistrativ de la data com unicării.

Ar.3. Prevederile prezentei dispoziţii vor fi duse la îndeplinire de către dom nul secretar 
Chelu N elu

Art.4. .Prezenta d ispoziţie se va com unica la Instituţia Prefectului Judeţul Olt -  Controlul 
Legalităţii A ctelor, com partim entul contabilitate din cadrul prim ăriei şi doam nei Stanciu lonela- 
Liliana.

In baza dispoziţiilor art. 117 lit. a din 
Legea nr. 215/2001 republicată cu 
m odificările şi com pletările ulterioar 
privind adm inistraţia publică locală, 
avizăm  prezenta.

Nr. 56
din 11.02.2014

Secretar, 
N. Chelu


